

Alternativt tvistlösningsförfarande (ATF)

BESLUT

2012-04-19

ÄRENDENUMMER

569

SÖKANDE

Jonas A J

820 40 Järvsö

Ombud:

LRF Konsult, Birgitta W

Smedgatan 3

827 35 Ljusdal

MOTPART

Andreas J

820 40 Järvsö

SAKEN

Alternativt tvistlösningsförfarande för domännamnet **traktormuseum.se**

BESLUT

Sökandens begäran om överföring av domännamnet ”traktormuseum.se” lämnas utan bifall.

BAKGRUND

Sökanden, Jonas A J, lämnade in ansökan om alternativ tvistlösning avseende domännamnet "traktormuseum.se" den 12 februari 2012. Sökanden begärde att ansökan skulle prövas av en tvistlösare samt att ansökan skulle prövas enligt Påskyndat förfarande vid uteblivet svar från Motparten.

Motparten lämnade in ett bemötande av ansökan den 5 mars 2012 med bestridande av Sökandens begäran om överföring och accepterade samtidigt att ärendet prövas av en tvistlösare.

Stiftelsen för Internetinfrastruktur (.SE) har därefter utsett Bengt Eliasson till tvistlösare och ärendet överlämnades till tvistlösaren för avgörande den 22 mars 2012.

YRKANDEN

Sökanden har yrkat att domännamnet "traktormuseum.se" ska överföras till Sökanden.

Motparten har bestritt Sökandens yrkande.

PARTERNA HAR ANFÖRT

Sökanden

Till stöd för sitt yrkande om överföring av domännamnet "traktormuseum.se" har Sökanden i huvudsak åberopat att det på den till domännamnet kopplade hemsidan läggs in uppgifter, som är kränkande för Sökanden.

Motparten som även är son till Sökanden har tidigare varit Sökanden behjälplig både med uppbyggandet av Sökandens traktormuseum och den till museet hörande hemsidan.

Det har senare uppstått problem inom familjen vilket resulterat i ett antal kränkande inlägg på hemsidan. Sökanden har då kontaktat en bekant, Jan F, för att få hjälp. Denne har genom kontakt med iis.se, men även via Internet, skaffat information och ansökningshandlingar för att via en ansökan om tvistlösning försöka få kontroll över domännamnet.

Motparten

Motparten har i sitt bemötande hänvisat till sitt intresse för maskiner, fordon och i synnerhet traktorer. Syftet med domänen är att kunna förmedla vad Sverige har att erbjuda allmänheten när det gäller traktor- och fordonssamlingar.

Sökanden har förföljt och trakasserat Motparten och dennes familj på olika sätt under en längre tid. Vilket även innefattar olika försök att ta över domännamnet.

TVISTLÖSARENS SKÄL

Enligt Registreringsvillkoren för registrering av domännamn under toppdomänen ".SE" tillämpas principen "först till kvarn", innebärande att ansökningar om tilldelning prövas i den ordning de förs in i .SE:s register.

Ett domännamn får enligt Registreringsvillkoren gällande för Toppdomänen .SE, punkt 7.2, avregistreras eller överförs till den som begärt tvistlösningsförfarandet om domännamnet är identiskt med eller liknar ett varukännetecken, - ett näringskännetecken, - ett släktnamn, - konstnärnamn (om namnet inte syftar på någon sedan länge avliden) – en titel på annans skyddade litterära eller konstnärliga verk – ett namn som skyddas genom förordningen om vissa officiella beteckningar (1976:100), en geografisk beteckning eller ursprungs-beteckning som skyddas genom Rådets förordning (EG) 510/2006 eller en geografisk beteckning som skyddas genom Rådets förordning (EG) 110/2008 vilka har rättsgrund i Sverige och till vilket den som begärt tvistlösningen kan visa rätt, och domännamnet registrerats eller använts i ond tro och Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet.

Identiskt eller förväxlingsbart kännetecken med rättsgrund i Sverige

Vid bedömningen av om ett varumärke är identiskt eller förväxlingsbart med ett domännamn ska bortses från ändelsen i form av beteckningen för toppdomänen .se i domännamnet. Sökanden har inte åberopat eller gjort gällande att han är innehavare av ett med domännamnet "traktormuseum.se" identiskt eller förväxlingsbart kännetecken med rättsgrund i Sverige.

Beteckningen traktormuseum användes för övrigt också av andra aktörer och är närmast att betrakta som en generisk beteckning för den verksamhet som båda parter bedriver.

Mot bakgrund härav finner tvistlösaren att Sökanden inte innehar ett med domännamnet förväxlingsbart kännetecken med rättsgrund i Sverige. Kravet på att domännamnet ska vara identiskt eller förväxlingsbart med ett kännetecken med rättsgrund i Sverige och som Sökanden har rätt till är således inte uppfyllt.

Det finns mot bakgrund härav inte någon anledning att pröva om Motparten ska anses vara i ond tro eller om det föreligger någon rätt eller berättigat intresse för Motparten.

Ansökan om överföring ska därför lämnas utan bifall.

På .SE:s vägnar

.....
Bengt Eliasson